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Forslag til folketingsbeslutning om overgangs- 
ordning for Danmark ved EU's udvidelse mod 
øst. 
(Beslutningsforslag nr. B 56). 

Medlemmer af Folketinget Villy Søvndal (SF), 
Anne Baastrup (SF), Aage Frandsen (SF) og Ka- 
mal Qureshi (SF) har meddelt mig, at de ønsker 
skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om præcisering 
af lægekonsulenternes rolle i sager om førtids- 
pension m.v. 
(Beslutningsforslag nr. B 57). 

Medlemmer af Folketinget Kristen Touborg (SF), 
Margrete Auken (SF) og Aage Frandsen (SF) har 
meddelt mig, at de ønsker skriftligt at fremsæt- 
te: 

Forslag til folketingsbeslutning om forbud mod 
transport og slagtning af højdrægtige dyr. 
(Beslutningsforslag nr. B 58). 

Medlemmer af Folketinget Kristen Touborg (SF) 
og Aage Frandsen (SF) har meddelt mig, at de 
ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om bødestraf 
ved misligholdelse af landbrugslovens bopæls- 
pligt. 
(Beslutningsforslag nr. B 59). 

Medlemmer af Folketinget Anne-Marie Meld- 
gaard (S), Sophie Hæstorp Andersen (S), Ritt 
Bjerregaard (S), Lotte Bundsgaard (S), Morten 
Bødskov (S), Karen J. Klint (S) og Ole Stavad (S) 
har meddelt mig, at de ønsker skriftligt at frem- 
sætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om asylpolitik. 
(Beslutningsforslag nr. B 60). 

Medlemmer af Folketinget Jann Sjursen (KRF), 
Bodil Kornbek (KRF), Mogens Nørgård Peder- 
sen (KRF) og Tove Videbæk (KRF) har meddelt 
mig, at de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om sikring af 
hensynet til barnets bedste i konfliktfyldte for- 
ældremyndigheds- og samværssager. 
(Beslutningsforslag nr. B 61). 

Medlemmer af Folketinget Lissa Mathiasen (S), 
Sandy Brinck (S), Jan Petersen (S) og Bjarne 
Laustsen (S) har meddelt mig, at de ønsker at 
tage følgende forespørgsel til justitsministeren, 
beskæftigelsesministeren og integrationsmini- 
steren tilbage: 

F 24 -  om, hvad regeringen vil gøre for at sætte 
en effektiv stopper for det illegale arbejde i Dan- 
mark, f.eks. ved at konfiskere fortjenesten ved 
det ulovlige arbejde. 

Forespørgslen er herefter bortfaldet. 

Medlemmer af Folketinget Lissa Mathiasen (S), 
Bjarne Laustsen (S), Ole Sohn (SF) og Anne Baa- 
strup (SF) har meddelt mig, at dé ønsker at stille 
følgende forespørgsel til beskæftigelsesministe- 
ren, justitsministeren og integrationsministeren: 

»Hvad vil regeringen gøre for at sætte en effek- 
tiv stopper for det illegale arbejde i Danmark 
med de deraf følgende negative konsekvenser 
for det regulerede arbejdsmarked og arbejdslø- 
ses jobmuligheder, og hvordan vil regeringen 
fremme det regulerede arbejdsmarkeds positio- 
ner fremover?« 
(Forespørgsel nr. F 26). 

Det er meddelt mig, at Arbejdsmarkedsudvalget 
ønsker at afgive mundtlig indstilling ved tredje 
behandling af lovforslag nr. L 47 A: 

Forslag til lov om ændring af lov om dagpenge 
ved sygdom eller fødsel. (Lempelse af beskæfti- 
gelseskravet). 

Samtykke til behandling 

Formanden: 
Den sag, der er opført som punkt 7 på dagsorde- 
nen, kan kun med Tingets samtykke behandles i 
dette møde, men hvis ingen gør indsigelse, be- 


